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Ponad 80 wystawców zaprezentowało oferty pracy w kraju i za granicą podczas Płockich 
Targów  Aktywności i Przedsiębiorczości, które odbyły się 8 października w Centrum Widowiskowo-
Sportowym Orlen Arena w Płocku. 
W ramach imprezy przedstawiono także oferty szkoleń podnoszących kwalifikacje zawodowe. 
Targi pracy zorganizowano już po raz dwudziesty czwarty. Jak co roku targi cieszyły się dużym 
zainteresowaniem wśród mieszkańców Płocka oraz okolic. 
Podczas imprezy blisko 80 wystawców oferowało zatrudnienie w różnych branżach. Odwiedzający targi 
mieli możliwość zapoznania się z ofertami pracy na lokalnym rynku pracy, w kraju i za granicą. Były 
oferty dla osób o zróżnicowanym wykształceniu oraz prace dla mężczyzn i kobiet. Osoby bezrobotne i 
poszukujące pracy miały możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami, a poszukujące 
zatrudnienia mogły wybierać spośród ofert z lokalnego rynku pracy, ofert krajowych i za granicą. 
Poszukiwani byli m.in.: monterzy, spawacze, doradcy klienta, kontrolerzy jakości, mechanicy 
samochodowi, elektrycy, opiekunki osób starszych, kierowcy oraz magazynierzy. 
Oprócz firm poszukujących pracowników stoiska miały instytucje, stowarzyszenia, szkoły i domy pomocy 
społecznej. 
Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Zwiedzający byli informowani o działaniach podejmowanych przez Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej. Odwiedzający mieli możliwość skorzystania z porad doradców zawodowych, 
skonsultowania napisanego życiorysu lub wysłuchania wskazówek dotyczących prawidłowej 
autoprezentacji przed pracodawcą, informowani byli na temat warunków życia i pracy w krajach UE
/EOG oraz o działalności Europejskich Służb Zatrudnienia EURES. 
Tegoroczne targi wzbogacono o warsztaty: „Młodzi na start, czyli pierwsze kroki na rynku pracy" oraz 
„Przedsiębiorczość kluczem do sukcesu". Drugi warsztat, który poprowadzili doradcy zawodowi płockiej 
filii WUP, cieszył się dużym zainteresowaniem wśród osób planujących własną działalność gospodarczą. 
Dodatkowo punkty informacyjne „Strefa wsparcia przedsiębiorcy" oraz „Pobyt i praca cudzoziemców w 
Polsce" dały możliwość skorzystania z porad ekspertów m.in.: z Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu 
Miasta Płocka, Krajowej Administracji Skarbowej, Urzędu Statystycznego oraz Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych. 
Podczas targów wyświetlany był również film promujący przedsiębiorczość i pokazujący osoby, które 
otworzyły własną działalność gospodarczą z dotacji Powiatowego i Miejskiego Urzędu Pracy oraz 
płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Organizatorami przedsięwzięcia były: Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku, Miejski 
Urząd Pracy w Płocku  i Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. 
Patronat honorowy nad przedsięwzięciem sprawowali: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
Bożena Borys-Szopa, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka 
Andrzej Nowakowski oraz Starosta Płocki Mariusz Bieniek. 

Link do filmu promującego przedsiębiorczość: 
https://www.youtube.com/watch?v=9RfVhHq5594
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